АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

27.12.2019                                         						 № 683-п

Об открытии нового автобусного
маршрута регулярных перевозок
по регулярному тарифу в границах
Саянского района

              В соответствии с п.7 ст. 16 Федерального закона Российской Федерации  от 06.10.2003 года  №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 13 июля 2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 62, 81 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1.Открыть новый автобусный маршрут регулярных перевозок по регулярному тарифу в границах Саянского района с 01.01.2020 года.
	   2.Присвоить новому автобусному маршруту регулярных перевозок
по регулярному тарифу в границах Саянского района порядковый номер: маршрут № 1 «село Агинское-райцентр».
            3.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя главы района по ЖКХ, строительству и лесной отрасли (В.В.Гребнев).
             4.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения  на официальном Интернет сайте муниципального образования Саянский район www.adm-sayany.ru.

[bookmark: _GoBack]Глава района							        И.В. Данилин